



GPT Infraprojects Limited

Regd. Office : GPT Centre, JC-25, Sector-III, Salt Lake, Kolkata – 700 106, India CIN: L20103WB1980PLC032872
Tel: +91-33-4050-7000 Fax: +91-33-4050-7999 Email: info@gptgroup.co.in Visit us: www.gptgroup.co.in

GPTINFRA/CS/SE/2020-21

July 09, 2020

The Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub. : INFORMATION REGARDING 40TH ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE

Ref.: Scrip Code - 533761, Scrip ID - GPTINFRA

In compliance with Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publication dated 09.07.2020, in respect of information regarding 40th Annual General Meeting and Book Closure. The above information is also available on the Company's website www.gptinfra.in.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GPT Infraprojects Limited,

ANATHA
BANDHABA
CHAKRABARTTY
A B Chakrabartty
(Company Secretary)
Membership No.-F-7184

Digitally signed by ANATHA BANDHABA CHAKRABARTTY
DN: c=IN, st=West Bengal,
2.5.4.20=3d6a5d29d839cc01e74b5cc96f7ce75d17e82358
#f6ed0b259d83ae2f689641, postalCode=700089,
street=wb,
serialNumber=8548141cc05141b327d19492d4e8b00986
21700e96b842579459ab66e18b991, o=Personal,
cn=ANATHA BANDHABA CHAKRABARTTY
Date: 2020.07.09 11:57:06 +05'30'

e – TENDER NOTICE

e-Tender are being invited from eligible and resourceful contractors/bidders for **e-Tender id-2020_IWD_288732_1** and **Tender ref. No. WBIW/EE/MDMD/e-NIT-01/2020-21**. For details information will be available in web site www.wbiwd.gov.in or <https://wbtenders.gov.in>. Last date for submission of tender:-**22/07/2020 up to 05:00 pm**. Other relevant information will be available from the office during working hour.
Sd/- Executive Engineer, Mayurakshi Electrical & Mechanical Division Benimadhab More, Suri, Birbhum

**OFFICE OF THE HOOGHLY ZILLA PARISHAD
P.O. CHINSURAH :: DIST. HOOGHLY**

N.I.T. NO. HGL/N-008, 009 & 010/2020-21. For details log on to "e-procurement" link under <https://wbtenders.gov.in> and <http://www.hooghlyzyp.org> Website.

**District Engineer
Hooghly Zilla Parishad**

BIDHANNAGAR MUNICIPAL CORPORATION

POURA BHABAN, BIDHANNAGAR, NIT. NO. 57/ PWD/ ROAD /BMC dt. 08.07.2020 e-Tender has been invited for Construction of Concrete Road with drain at different locations within Ward no. 14 and 15 under Bidhannagar Municipal Corporation. For details, please follow **Tender Id 2020_MAD_288796_1 To 4** in www.wbtenders.gov.in Last date of Bid submission- **28/07/2020 up to 3.00 p.m.**

**Sd/-
Executive Engineer,
Bidhannagar Municipal Corporation**

**OFFICE OF THE BOARD OF ADMINISTRATORS
BOLPUR MUNICIPALITY, BOLPUR : BIRBHUM
Notice Inviting Tender No - N.I.T No. - 01/BM/
Re-Sinking/14th Finance Scheme/2020-2021**

Memo No. - 267(16)/BM/PW/2019-20 Date : 06.07.2020
Name of the work :

(1) Sinking of 10 (Ten) Nos. of 80 mm dia. Submersible Pump of 78 m. depth by water jet system with P.V.C Housing pipe & High density Polythens Strainer with (i) In front of Tara Maa Mandir in Ward No. - 04, (ii) Bandhgora Durga Mandir in Ward No. - 07, (iii) Infront of Nabi Bharati School in Ward No. - 05, (iv) Kalimandir at Khaspara in Ward No. - 19, (v) Ramlal Das at Canelpar in Ward No. - 11. (2) (i) In front of Hanuman Mandir at Surasreepally in Ward No. - 03, (ii) H/O Lalon Mirddha in Ward No. - 03, (iii) Gosaitala Mandir at Dangalikalitala in Ward No. - 13, (iv) H/O Rama Sarkar in Ward No. - 08, (v) Nimtala at Hattala in Ward No. - 11, all are Bolpur Municipality.

Last date of submission 23.07.2020, For details see Bolpur Municipality Notice Board & Website : www.bolpurmunicipality.org.

**Chairperson
Board of Administrators
Bolpur Municipality**

**e-QUOTATION
Beldanga-II Panchayat
Samiti, Msd.
(2nd CALL)**

e-Quotation for Supply, Installation, Testing & Commissioning of 25kva DG at Beldanga-II Panchayat Samiti, Msd. NIQ No. **03/BEL-II PS/2020-2021** will be available in the website <https://wbtenders.gov.in> and



GPT INFRAPROJECTS LIMITED

(CIN - L20103WB1980PLC032872)

Regd. Office: GPT Centre, JC-25, Sector - III, Salt Lake, Kolkata - 700 106 West Bengal (India); Tel : +91-33-4050-7000; Fax : +91-33-4050-7999 Visit us: www.gptinfra.in; Email: gil cosec@gptgroup.co.in

INFORMATION REGARDING 40TH ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE

Shareholders may please be informed that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, 21st Day of August, 2020** at 03.00 P.M. through Video Conferencing ("VC"), in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made there under and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all Shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants(s). The Notice of the 40th AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will also be available on the Company's website at www.gptinfra.in and on the website of the Stock Exchanges.

Manner of registering / updating email addresses:

- Members holding shares in physical mode, who have not updated their email addresses with the Company, are requested to update their email addresses by writing to the Company with details of folio number and attaching self attested copy of PAN at gil cosec@gptgroup.co.in or to RTA at kolkata@linkintime.co.in.
- Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register / update their email addresses with relevant Depository Participants.

Manner of casting vote through e-voting:

- Shareholders will have an opportunity to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting.
- The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Shareholders through email.
- The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of AGM.

Dividend Payment & Book Closure:

The Board has recommended a dividend on equity shares @ Rs. 1.50 per share for the financial year 2019-20. The dividend, subject to the approval of members, will be paid within statutory time limit through various online transfer modes to the Shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, demand drafts will be sent to the registered addresses, after normalization of postal services.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 15th August, 2020 to Friday, 21st August, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the names of the Members eligible for dividend.

Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:

To avoid delay in receiving the dividend, Shareholders are requested to update their bank details with their Depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company/RTA (where shares are held in physical mode) along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self attested copy of PAN and cancelled cheque leaf.

Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates. For more details, please refer to the notes to the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e- voting and e-voting during AGM.

**For GPT Infraprojects Limited
Sd/-**

**A.B.Chakrabarty
(Company Secretary)
Membership No. F-7184**

Place : Kolkata
Date : 08.07.2020

বং হাবরা ট্রাফিক পুলিশের যৌথ দ্যোগে একটি র্যালি বের করা হয়। দিনের পুলিশের এই র্যালিতে প্রায় তাম্বিক ট্রাফিক ভলান্টিয়ার্স এবং লিশ কর্মীরা উপস্থিত ছিলেন। ত্যেকেই মাস্ক এবং স্যানিটাইজ ব্যবহার করে সামাজিক দূরত্ব বজায় রাখাই র্যালিতে অংশগ্রহণ করে। পাশাপাশি পথচলতি সাধারণ মানুষ রা মাস্ক ব্যবহার না করে রাস্তায় বরিয়েছেন সেই সমস্ত

হাবড়া

সংক্রমণ ঠেকাতে যেহেতু নতুন করে লকডাউন ঘোষণা করেছেন রাজ্য সরকার, তাই কেউ যদি সরকারি নিয়ম ভঙ্গ করেন তার বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা নেওয়া হবে। ট্রাফিক ওসি দেবব্রত মণ্ডল জানান, মানুষকে সচেতন করতে আমাদের এই র্যালি।

করোনা রোধে পাঁচ দিনের জন্য বন্ধ মোহনবাটি বাজার

নৈজস্ব প্রতিবেদন, রায়গঞ্জ: আগাম সিদ্ধান্ত মতোই বুধবার থেকে রায়গঞ্জ শহরের মোহনবাটি বাজার বন্ধ করে দিল বাজারের ব্যবসায়ীরা। বাজারের দুই ব্যবসায়ী চরোনায় আক্রান্ত হওয়ার পরেই এই ভাইরাস সংক্রমণ প্রতিরোধে মোহনবাটি বাজারের ব্যবসায়ীদের এই উদ্যোগকে সাধুবাদ জানিয়েছেন রায়গঞ্জ শহরের মানুষ। আপাতত পাঁচ দিনের জন্য বাজার বন্ধের সিদ্ধান্ত হলেও প্রয়োজনে মোহনবাটি বাজার লকডাউনের সময়সীমা আরও বাড়ানো হতে পারে বলে জানিয়েছেন মোহনবাটি বাজার কমিটি রায়গঞ্জ তথা উত্তর দিনাজপুর জেলার অন্যতম বৃহত্তম বাজার হল রায়গঞ্জ শহরের মোহনবাটি বাজার। এই বাজারে গাইকারি ও খুরচো সমস্ত ধরনের সামগ্রী ক্রয় বিক্রয় করতে হাজার হাজার মানুষের সমাগম হয়। এরইমধ্যে বাজারের দুই ব্যবসায়ীর শরীরে করোনা ভাইরাসের হৃদিশ মেলায় আতঙ্ক ছড়ায় বাজারে আসা ক্রেতা বিক্রেতাদের মধ্যে। এমতাবস্থায় মোহনবাটি বাজার কমিটি সিদ্ধান্ত নিয়েছে আপাতত পাঁচ দিনের জন্য সম্পূর্ণ বন্ধ করে দেওয়ার। সেইমতো মঙ্গলবার রায়গঞ্জ শহরে মাইকিংয়ের মাধ্যমে বাজার বন্ধের প্রচার করে মোহনবাটি বাজার কমিটি। বুধবার থেকে নিজেরাই উদ্যোগ নিয়ে রায়গঞ্জ মোহনবাটি বাজারে সমস্তরকম সামগ্রীর ক্রয় বিক্রয় বন্ধ করে দেওয়ার পাশাপাশি পুরো বাজার সিল করে দেওয়া হয়েছে।

ষ অনুষ্ঠান

মানুষের রাস্তায় বের হওয়ার সংখ্যা তে গোনা। হুমের পুলিশ সুপার শ্যাম সিং তিন চার বছরে আমরা মানুষকে ই সচেতন করতে পেরেছি। মৃত্যু ও আহতের সংখ্যা কমেছে এই সাফল্যের অংশীদার সকলেই। জেলাশাসক মৌমিতা গৌদারা জেলায় দুর্ঘটনাপ্রবণ এলাকার ২৫০ খবন্ধু হিসাবে বেছে নেওয়া হয়। শিক্ষণ দেওয়া হয়েছে। তাদের পিটিসি দেওয়া হয়েছে। দুর্ঘটনা হতকে হাসপাতালে নিয়ে যাওয়ার পথবন্ধুদের সাহায্য নেওয়া হচ্ছে।

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে আমার বাড়ির দলিল যাহা দলিল নং ১৩ এবং ইং ১৯.০১.২০০৫ তারিখে হাওড়া রেজিস্ট্রি অফিসে রেজিস্ট্রিকৃত, তাহা হারাইয়া গিয়াছে। উক্ত দলিলখানির কেহ হৃদিশ পাইলে তাহা নিম্ন ঠিকানায় জানাইতে অনুরোধ করা হইতেছে।

শ্রী শ্যামল ঘোষা

ঠিকানা - ১/৫ ডোলানাথ নন্দী লেন, হাওড়া পিন-৭১১ ১০৪।
দূরাভাষঃ ৯১৬৩৩৩৭১১৬



জিপিটি ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিমিটেড (CIN- L20103WB1980PLC032872)

রেজি. অফিস: জিপিটি সেন্টার, জেসি - ২৫, সেক্টর-৩, সল্টলেক, কলকাতা - ৭০০ ০৯৮; পশ্চিমবঙ্গ (ভারত); দূরভাষ: +৯১-৩৩-৪০৫০-৭০০০, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-৪০৫০-৭৩৯৯
সেবু: www.gptinfra.in, ই-মেইল: gil.cosec@gptgroup.co.in

৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা ও বই বন্ধ সম্পর্কে তথ্য

শেয়ারহোল্ডাররা অবহিত হবেন যে, কোম্পানির ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে ২১ জুলাই, ২০২০ তারিখ শুক্রবার বেলা ৩টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিডি)-এর মাধ্যমে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের সমস্ত প্রয়োজক বিধানাবলি এবং তদনুসারে ত্রিত কনস ও সেরি (এক ও ডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫ জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ০৮ এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ০৫ মে, ২০২০-কে মান্যতা দিয়ে যা কর্পোরেট বিবরণক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক ইস্যু করা, সভার নোটিসে যা দেওয়া থাকবে সেইমতো কাগজি নিষ্পন্নের জন্য।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলির সঙ্গে সামঞ্জস্য রেখে এজিএম-এর নোটিসের এবং ২০১৯-২০ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট-এর ইলেকট্রনিক কপি সেইসমস্ত শেয়ারহোল্ডারকে পাঠানো হবে বইয়ের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপজিটির প্যাটিসিপ্যান্টদের কাছে নথিভুক্ত আছে। ৪০তম এজিএম-এর নোটিস এবং ২০১৯-২০ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট এছাড়াও পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.gptinfra.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে।

ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার/হাল নাথ্যদ করার পদ্ধতি

- যে-সব সদস্যের কাছে ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধরা আছে, বাঁরা কোম্পানিতে নিজেদের ইমেল ঠিকানা হালনাগাদ করেননি, তাঁদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাঁদের ইমেল ঠিকানা হালনাগাদ করতে কোম্পানির কাছে ফেলিও নম্বরের বিস্তারিত সহ লিখে জানানো, সঙ্গে স্ব-প্রত্যয়িত পায়নের কপিও সাথে দিয়ে এখানে gil.cosec@gptgroup.co.in বা আরটিএ-র কাছে এখানে kolkata@linkedin-time.co.in

- যে-সব সদস্যের কাছে শেয়ার ডি-মেট্রিগিরালাইজড মোডে আছে, তাঁদের অনুরোধ করা হচ্ছে ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার/হালনাগাদক রতে সংশ্লিষ্ট ডিপজিটির প্যাটি সিপ্যান্টদের কাছে।

ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের পদ্ধতি

- শেয়ারহোল্ডারদের সুযোগ থাকবে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম-এর নোটিসে বিধৃত কার্যক্রমের ওপর তাঁদের ভোট প্রদান করার।
- ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য পরিচয়পত্রাদি লগইন ই-মেলের মাধ্যমে শেয়ারহোল্ডারদের কাছে প্রাপ্তব্য হবে।
- ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদানের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম-এর নোটিসে দেওয়া থাকবে।

ডিজিটেল পেমেন্ট এবং বই বন্ধ

জুলাই ২০১৯-২০ আর্থিক বর্ষের জন্য ইকুইটি শেয়ারের উপর শেয়ার-পিনু ১.৫০ টাকা হারে লভ্যাংশের সুপারিশ করেছেন। সদস্যদের অনুমোদন সাপেক্ষে ডিজিটেল আদায় দেওয়া হবে শেয়ারহোল্ডারদের বাঁরা তাঁদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ হালনাগাদ করেছেন এবং বিভিন্ন অনলাইন ট্রান্সফার মোডে বিবিধক সময়সীমার মধ্যেই তা করা হবে। যে-সব শেয়ারহোল্ডার তাঁদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ হালনাগাদ করেননি, তাঁদের ক্ষেত্রে তাঁদের রেজিস্টার করা ঠিকানায় ত্রিমান্ত ড্রাফ্ট পাঠানো হবে ডাক পরিষেবা স্বাভাবিক হওয়ার পরে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুযায়ী কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার হস্তান্তর বই ১৫ জুলাই, ২০২০ তারিখ শনিবার থেকে ২১ জুলাই, ২০২০ তারিখ শুক্রবার পর্যন্ত (উভয়দিন-সহ) বন্ধ থাকবে এজিএম-এর উদ্দেশ্যে এবং লভ্যাংশের জন্য উপযুক্ত সদস্যদের নাম স্থির করার জন্য।

বেদুতিনভাবে লভ্যাংশ পাওয়ার মার্গেট নথিভুক্তির পদ্ধতি

লভ্যাংশ পাওয়ার বিলম্ব এড়াতে শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাঁদের ব্যাঙ্ক ডিটেল হালনাগাদ করতে - যাঁদের শেয়ার ডিমেট্রিগিরালাইজড আকারে আছে তাঁদের ক্ষেত্রে তাঁদের ডিপজিটিরদের কাছে এবং যাঁদের শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে আছে তাঁদের ক্ষেত্রে কোম্পানি/আরটিএ-র কাছে নিজেদের নাম, ফেলিও নম্বর, ব্যাঙ্কের বিবরণ উল্লেখ স্ব-প্রত্যয়িত প্যান-এর কপি এবং বাতিল করা চেক-এর পাতা-সহ স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্রের একটি কপি-সহ।

লভ্যাংশের পেমেন্ট প্রয়োজক হারে উৎসমূলে কর বাদ (টিডিএস) সাপেক্ষ হবে। আরও বিস্তারিত জানতে এজিএম - নোটিসের ত্রিভাষাওলি দেখুন।

সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাঁরা সেন এজিএম-এর নোটিসে বিধৃত সমস্ত নোট (প্রস্তাব)ওলি মনোযোগ দিয়ে পড়ুন এবং বিশেষ করে এজিএম-এ যোগদানের জন্য নির্দেশ, এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং ও ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি।

জিপিটি ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিমিটেড-এর জন্য

স্বা/-

এ.বি. চক্রবর্তী

(কোম্পানি সেক্রেটারি)

সদস্যপদ নং, এক-৭১৮৪

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৮.০৭.২০২০